стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» в редакції постанови
КМУ від 12.05.2023 № 471 (із змінами) щодо
зменшення обсягів закупівлі та відповідно до
розділів 3, 6 і 11 договору домовились зменшити
загальну суму договору на 1 710 437,27 грн. (Один
мільйон сімсот десять тисяч чотириста тридцять сім
гривень 27 копійок) та перше речення пункту 3.1
розділу 3 договору викласти в такій редакції: «3.1.
Ціна договору складає 246 287,73 грн. (Двісті сорок
шість тисяч двісті вісімдесят сім гривень 73
копійки), в тому числі ПДВ 41 047,95 грн. (Сорок
одна тисяча сорок сім гривень 95 копійок).».

Додатки до договору (№ 1 Специфікація; № 2
Калькуляція) викласти в нових редакціях, які
додаються до даної додаткової угоди та є її
невід’ємними частинами.

Розірвати договір № 372/25НВ від 09.06.2025 року.